From: Arild Helland <arild.helland@haugnett.no <mailto:arild.helland@haugnett.no>>

Sent: Wednesday, September 11, 2019 12:22 PM

To: Aleheim, Ase <Ase.Aleheim @sveio.kommune.no <mailto:Ase.Aleheim@sveio.kommune.no>>

Cc: postmottak@sveio.kommune.no <mailto:postmottak@sveio.kommune.no>; rastole@fjordoghav.no
<mailto:rastole@fjordoghav.no>

Subject: Fwd: RE: Bilde reguleringsplan Mglstrevag

Hei Ase,
Har rettet e-post adressen til postmottak@sveio.kommune.no
<mailto:postmottak@sveio.kommune.no>.

Med vennlig hilsen
Arild Helland
91592557

-------- Originalpost --------

Emne: RE: Bilde reguleringsplan Molstrevag

Dato: Onsdag 11. September 2019 12:17 CEST

Fra: "Arild Helland" <arild.helland@haugnett.no <mailto:arild.helland@haugnett.no>>
Til: Aleheim, Ase <Ase.Aleheim@sveio.kommune.no
<mailto:Ase.Aleheim@sveio.kommune.no>>

Kopi: rastole@fjordoghav.no <mailto:rastole@fjordoghav.no>, post@sveio.kommune.no
<mailto:post@sveio.kommune.no>

Hei Ase,
Takk for dokumentene/bildene fra gjeldende reguleringsplan!
Dette er fint for oss & ha med i mate med Olen Betong.

Jeg var 1 gar 1 kontakt med megleren til O.E. Knutsen pé telefon, og fikk da informasjon om at
det er Qlen Betong som har kjept, og overtatt eiendommen i Mglstrevag. S& na er det offisielt.
Da min reaksjon var overrasket i negativ forstand, opplyste megleren, Vidar Opheim, at Olen
Betong har kjept eiendommen for & nytte seg av de arealene som pr i dag er regulert til forretning
og industri. [ folge Opheim er @len Betong inforstatt med at alt areal ellers utover mot Ryvarden
forblir beitemark for sauer eller annen buskap, slik at omradene holdes fine og ryddige.

Ber om at dere 1 administrasjonen tar dette med dere inn i arbeidet med ny reguleringsplan, og ser
dette i sammenheng med vart tidligere innsendte forslag til ny reguleringsplan, der vi foreslar &
regulere om til bolig og fritidsbolig vest for det omrédet som pr. i dag er regulert til industri og
forretning.

Vart forslag til endring av reguleringsplan ble sendt kommunen den 22.12.2018.

Takk for hjelpen i denne omgang!

Kopi til Reidun Ann Stele og post(@sveio.kommune.no <mailto:post@sveio.kommune.no>

Med vennlig hilsen



Arild Helland
91592557

Onsdag 11. September 2019 10:40 CEST skrev Aleheim, Ase
<Ase.Aleheim@sveio.kommune.no <mailto:Ase.Aleheim@sveio.kommune.no>>:

Hei Arild

Det er ikkje nokon reguleringsplan for det gamle steinbrotet. Vedlagt ligg den einaste reguleringsplanen
vi har i Mglstrevag, den der @len Betong inngar i. Dersom du viser til kommuneplanen si avgrensing av
arealfgremal for nzering sa viser eg til bilete under.

|E| Kan ikke vise det koblede bildet. Filen kan veere flyttet, ha fatt nytt navn eller vaere slettet. Kontroller at koblingen peker til riktig fil og plasserin




Med helsing

Ase Aleheim

Samfunnsplanleggjar

Plan- og naeringsavdelinga

Telefon: 53748066

E-post: ase.aleheim@sveio.kommune.no <mailto:ase.aleheiml@sveio.kommune.no>

|E| Kan ikke vise det koblede
bildet. Filen kan vaere flyttet,
ha fatt nytt navn eller veere...

Telefon sentralbord: 53 74 80 00
www.sveio.kommune.no <http://www.sveio.kommune.no/>
postmottak@sveio.kommune.no <mailto:postmottak@sveio.kommune.no>

From: Arild Helland [<mailto:arild.helland@haugnett.no>]

Sent: Tuesday, September 10, 2019 10:51 AM

To: Aleheim, Ase <Ase.Aleheim @sveio.kommune.no <mailto:Ase.Aleheim@sveio.kommune.no>>
Subject: Bilde reguleringsplan Mglstrevag

Hei Ase,

Da Reidun Ann Stgle og jeg var inne og pratet med deg i sommer, viste du oss bildet over
reguleringsplanene i Mglstrevag.

Er det mulig for deg a ta et skjermbilde av reguleringsplanene ca fra gamle steinbruddet i vest, og gst ca
til krysset der grusveien til Ryvarden starter, og sende det pa mail til meg?

Pa forhand takk for hjelpen!

Med vennlig hilsen
Arild Helland



